

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

CNPJ: 19.620.562/0001-66
 PRACA JOAO RIBEIRO
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 33/2014 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

117/2014

Data do Processo:

30/09/2014

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	40,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO NOTA MUSICAL -Mi FEITAS EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029090)	-----	4,9000	196,0000
2	20,000	UN	CORDA(PROFISSIONAL) PARA VIOLINO NOTA MUSICAL -Lá FEITAS EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029091)	-----	9,2300	184,6000
3	20,000	UN	CORDA(PROFISSIONAL) PARA VIOLINO NOTA MUSICAL -Ré FEITAS EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029092)	-----	10,8300	216,6000
4	20,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO NOTA MUSICAL -sol FEITAS EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029093)	-----	12,3500	247,0000
5	10,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA VIOLA NOTA MUSICAL DÓ FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029094)	-----	13,5600	135,6000
6	10,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL)PARA VIOLA NOTA MUSICAL-sol FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029095)	-----	12,7500	127,5000
7	10,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA VIOLA NOTA MUSICAL ré FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029096)	-----	11,8000	118,0000
8	10,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA VIOLA NOTA MUSICAL Lá FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029097)	-----	9,8300	98,3000
9	6,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA CELLO NOTAL MUSICAL Dó FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029098)	-----	23,4600	140,7600
10	6,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA CELLO NOTAL MUSICAL sol FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029099)	-----	21,0000	126,0000
11	6,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA CELLO NOTAL MUSICAL ré FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029100)	-----	18,1800	109,0800
12	10,000	UN	CORDA (PROFISSIONAL) PARA CELLO NOTA MUSICAL Lá FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029101)	-----	14,8500	148,5000
13	4,000	JG	CORDA (PROFISSIONAL) PARA CONTRABASS FEITA EM AÇO DE BOA QUALIDADE (5029102)	-----	267,8300	1.071,3200
14	6,000	UN	ARCO (PROFISSIONAL)PARA VIOLINO 4/4 EM MADEIRA DE CEDRO E A CRINA DE EQUINO . (5029104)	-----	72,3300	433,9800
15	6,000	UN	ARCO (PROFISSIONAL)PARA VIOLINO 3/4 EM MADEIRA DE CEDRO E A CRINA DE EQUINO . (5029105)	-----	72,3300	433,9800
16	6,000	UN	ARCO (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO 1/2 EM	-----	72,3300	433,9800

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 33/2014 - PR

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

117/2014

Data do Processo:

30/09/2014

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			MADEIRA D CEDRO E A CRINA DE EQUINO (5029106)			
17	6,000	UN	ARCO (PROFISSIONAL) PARA VIOLA FEITO EM MADEIRA DE CEDRO E A CRINA DE EQUINO (5029107)	-----	76,3300	457,9800
18	5,000	UN	ARCO (PROFISSIONAL) PARA CELLO FEITO EM MADEIRA DE CEDRO E A CRINA DE EQUINO (5029108)	-----	145,0000	725,0000
19	30,000	UN	BREU PARA CORDAS DE INSTRUMENTOS MUSICAI(S) (EMBALAGEM C/ 40 GRAMAS APROX. BREU INGREDIENTE NATURAL EM PROCESSO QUE O TORNE PERFEITO PARA CRINA, TANTO NATURAL COMO SINTETICA). (5029109)	-----	19,0000	570,0000
20	20,000	UN	ESPALEIRA(PROFISSIONAL) DEITA EM BORRACHA COM REGULAGEM DE TAMANHO, FORMATO ANATOMICO (5029110)	-----	66,6600	1.333,2000
21	7,000	UN	ESTANDARTE (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO 4/4 FEITO EM MADEIRA (5029111)	-----	19,9600	139,7200
22	7,000	UN	ESTANDARTE (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO 1/2 FEITO EM MADEIRA (5029112)	-----	19,9600	139,7200
23	7,000	UN	CRAVELHAS (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO 4/ 4 FEITA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE QUE NÃO DESBOTE (5029113)	-----	49,3300	345,3100
24	7,000	UN	CRAVELHAS (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO 3/ 4 FEITA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE QUE NÃO DESBOTE (5029114)	-----	49,3300	345,3100
25	7,000	UN	CRAVELHAS (PROFISSIONAL) PARA VIOLINO 1/ 2 FEITA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE QUE NÃO DESBOTE (5029115)	-----	49,3300	345,3100
26	7,000	UN	CRAVELHAS (PROFISSIONAL) PARA VIOLA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE QUE NÃO DESBOTE (5029116)	-----	49,3300	345,3100
27	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA CLARINETENº 1.1/2 FEITA EM BAMBU (5029117)	-----	18,0000	288,0000
28	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA CLARINETENº 2 FEITA EM BAMBU (5029118)	-----	17,3300	277,2800
29	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA CLARINETE Nº 2,5 FEITA EM BAMBU (5029119)	-----	17,3300	277,2800
30	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA CLARINETE Nº 3 FEITA EM BAMBU (5029120)	-----	17,3300	277,2800
31	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA SAX-ALTO 1.1/ 2 FEITA EM BAMBU (5029123)	-----	20,3300	325,2800
32	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARASAX-ALTO Nº 2 FEITA EM BAMBU (5029124)	-----	22,0000	352,0000
33	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA SAX -ALTO Nº 2,5 EITA EM BAMBU (5029125)	-----	22,0000	352,0000
34	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) PARA SAX-ALTO Nº3 FEITA EM BAMBU (5029126)	-----	23,6600	378,5600
35	2,000	UN	BOQUILHA (PROFISSIONAL) SAX- TENOR B5 EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE (5029127)	-----	81,6600	163,3200

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNIC. DE EDUCACAO SAO JOAQUIM

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 33/2014 - PR

CNPJ: 19.620.562/0001-66
PRACA JOAO RIBEIRO
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:
Processo de Licitação: 117/2014
Data do Processo: 30/09/2014

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
36	20,000	UN	ADESIVO P/ PROTEÇÃO DE BOQUILHA EM MATERIAL DE BOA QUALIDADE (5029128)	-----	5,4300	108,6000
37	5,000	UN	TUBO DE GRAXA PARA BOQUILHA(APROX.90ML.) (5029129)	-----	15,0000	75,0000
38	5,000	UN	BRAÇADEIRA DE CLARINETE(PROFISSIONAL) EM METAL (5029130)	-----	31,6600	158,3000
39	5,000	UN	BRAÇADEIRA DE SAX-ALTO (PROFISSIONAL) EM METAL (5029131)	-----	53,3300	266,6500
40	5,000	UN	BRAÇADEIRANDE SAX-TENOR (PROFISSIONAL) EM METAL (5029132)	-----	53,3300	266,6500
41	5,000	JG	SAPATILHA P/ CLARINETE 17 CHAVES CONFECCIONADA EM COURO (ALMOFADA) COM BOA VEDAÇÃO DAS CHAVES COM OS ORIFICIOS INSTRUMENTO (5029133)	-----	53,3300	266,6500
42	3,000	JG	SAPATILHA P/SAX-ALTO CONFECCIONADA EM COURO (C ALMOFADA) COM BOA VEDAÇÃO (5029134)	-----	90,0000	270,0000
43	2,000	JG	SAPATILHA P/ SAX-TENOR (5029135)	-----	106,6600	213,3200
44	3,000	UN	METROMONO PIRAMIDE (5029136)	-----	661,6600	1.984,9800
45	1,000	UN	DIAPASÃO DE GARFO (5029137)	-----	102,5000	102,5000
46	5,000	UN	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ INST.METAIS .(OLEO PARA LUBRIFICAR AS VÁLVULAS DOS INSTRUMENTOS DE METAIS E FACILITAR A RETIRADA DAS MESMAS QUANDO NECESSÁRIO) EMBALAGEM C/ APROX 50ML (5029138)	-----	28,6600	143,3000
47	5,000	JG	MICRO AFINADOR PARA VIOLINO (5029139)	-----	53,0000	265,0000
48	5,000	JG	MICRO AFINADOR PARA VIOLA (5029140)	-----	33,0000	165,0000
49	16,000	UN	PALHETA(PROFISSIONAL) SAX-TENORNº 1.1/2 FEITA EM BAMBU (5029141)	-----	25,0000	400,0000
50	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) SAX-TENOR Nº 2 FEITA EM BAMBU (5029142)	-----	25,0000	400,0000
51	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) SAX-TENOR Nº 2/5 FEITA EM BAMBU (5029143)	-----	25,0000	400,0000
52	16,000	UN	PALHETA (PROFISSIONAL) SAX TENOR Nº 3 FEITA EM BAMBU (5029144)	-----	25,0000	400,0000
53	5,000	JG.	MICRO AFINADOR PARA CELLO (5029145)	-----	90,0000	450,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

17.995,0100